

## e-Fatura Teminatlı Kredi Finansbank'tan

**Finansbank, sektörde öne çıkan e-Fatura teminatlı kredi ürünü ile tüzel müşterilerin nakit ihtiyacına cevap veriyor. eFinans'tan e-Fatura hizmeti alan Finansbank müşterileri, e-Fatura alacaklarına karşılık Finansbank'tan kredi kullanabiliyor.**

Müşterilerine klasik bankacılık hizmetleri dışında da birçok hizmet sunan Finansbank, sektörde öne çıkan e-Fatura teminatlı kredisini tüzel müşterilerine sunuyor. Bu krediden yararlanmak isteyen firmalar, alacaklı oldukları e-Faturalarını teminat gösterebiliyor.

Finansbank, e-Fatura teminatlı kredi ile firmaların iş hayatını kolaylaştırmak için yeni ürünler sunmaya devam ediyor. e-Fatura mükellefleri için tasarlanan bu ürün sayesinde Finansbank, finansman ihtiyacını karşılamak üzere firmalara yeni bir teminat fırsatı sunarak alacağın vadesini beklemeden müşterilerine kredi kullanılabiliyor.

e-Fatura ile satış yapan ve e-Fatura hizmetini eFinans'tan alan tüzel müşteriler bu krediden cazip faiz oranları ile yararlanarak kısa vadeli finansman sağlayabiliyor.

### **e-Fatura'ya Entegre ürünler önem kazanacak**

Ticari hayattaki değişimlere, ihtiyaca cevap veren ürünlerle karşılık verdiklerini belirten **Finansbank Kurumsal ve Ticari Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Ömür Tan**, "İlk kez 2014 yılında e-Fatura'ya geçen mükellefler, e-Fatura sistemini başlarda yalnız yasal bir zorunluluk olarak görürken zaman içinde kendileri için avantajlı olduğunu gördüler. Yeni tebliğ ile, 2014 yılı cirosu 10 mio TL üzeri olan tüm firmalar, 1 Ocak 2016 itibari ile e-Fatura mükellefi olacak. Bu paralelde e-Fatura kullanımını yaygınlaşacağından e-Fatura'ya entegre ürünlerin önem kazanması beklenmektedir.

Bizler de e-Fatura'nın giderek daha fazla işletmenin hayatına gireceğinden yola çıkarak geliştirdiğimiz hizmetler ile e-Fatura'ya entegre ürün sepetimizi genişletiyoruz. Hedefimiz, KOBİ'lere ve ticari müşterilere nakit akışlarında rahatlık sağlayarak işlerini büyütmelerinde yardımcı olmak. Böylece, zaman ve maliyet tasarrufu sağlayan online çözümlerimiz ile müşterilerimizin hayatını kolaylaştırmak ve e-uygulamalar denince akla ilk gelen banka olmak." dedi.